Club Koppel marathon 17 juni 2012

Naam
Jan van Wanrooij en Eric van Uden
Peter van Erp en Jack Langenhuijzen
Daan Kerkhof en Bennie Pijnappels
Bert Rijkers en Mari Bettonville
Anja en Frans van Stiphout
Leo en Jurgen van Schijndel
Wim van Stiphout en Remy vd Heijden
Henk van de Plas en Peter van de Heuvel
Jan vd Veer en Luuk Verhoeven
Jaap vd Pol en Toin Broeren
Frans Huijberts en Ad Smits
Marion en Henri Verhoeven
totaal

Plaats
24
18

7
2
4
26
16
11
20
13
22
9

Gewicht
66931
64797
46479
38873
35367
32959
31476
30698
25762
17667
16385
14951

422345
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